
  

UCHWAŁA NR XXV/184/2018 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i 2203, z 2018 r. poz. 650) Rada Gminy uchwala  

co następuje: 

§ 1. Plan sieci publicznych przedszkoli Gminy Siemiatycze obejmuje: 

1. Przedszkole Gminne z siedzibą w Siemiatyczach przy ul. Tadeusza Kościuszki 88, 17-300 Siemiatycze. 

§ 2. Plan sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 

Siemiatycze obejmuje: 

1. Szkoła Podstawowa w Czartajewie z siedzibą w Czartajewie ul. Szkolna 4, 17-300 Siemiatycze. 

2. Szkoła Podstawowa w Szerszeniach z siedzibą w Szerszeniach, Szerszenie 38, 17-300 Siemiatycze. 

3. Szkoła Podstawowa w Tołwinie z siedzibą w Tołwinie, Tołwin 1, 17-300 Siemiatycze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/72/04 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Siemiatycze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2018 roku. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2018 r.

Poz. 2423


		2018-05-29T11:07:34+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




